
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Te jene me leter te bardhe me peshe 80 deri 100 gr/m2 

Te gjithe Regjistrat dhe blloqet te jene 100 flete 

Kartelat te jene te gjitha karton i trashe, te pajisura me xhep, sipas mostres 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Ofertuesit e interesuar duhet te shohin kopje te mostrave perkatese per artikujt ne liste, prane 

njesise se prokurimit ne  Administraten e Spitalit Rajonal Fier. 

Zarfat duhet te jene me logon e meposhteme : 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

nr Përshkrimi I mallrave Njesia Sasia  Cmimi  Vlera  

1 Bllok dalje nga magazina cope 140   

2 Bllok hyrje magazine cope 140   

3 Bllok mandat arketimi cope 2,000   

4 Certifikate aftesie shendetesore flete 13,000   

5 Certifikate asistence lindje flete 3,300   

6 Certifikate drejtimi automjeti flete 9,000   

7 Flete analize per treguesit reumatizmal flete 6,000   

8 Flete pyetesori per dhurim gjaku flete 1,000   

9 Flete analize biokimike flete 62,000   

10 Flete analize gjaku me formule flete 40,000   

11 Flete per sida per dhurues gjaku flete 1,000   

12 Flete analize baktereologjike flete 800   

13 Flete analize gjaku per sherbimin e urgjences flete 9,000   

14 Flete analize indeks protrombine flete 9,000   

15 Flete analize per elektrolite flete 9,000   

16 Flete analize per strisho vaginale flete 5,000   

17 Flete analize per TBC flete 500   

18 Flete analize urine flete 70,000   

19 Flete analize anestezie flete 2,500   

20 Flete biopsie flete 2,000   



21 Flete dalje (per nenen e re) cope 3,000   

22 Flete drejtimi per kemp flete 2,000   

23 Flete forca ditore flete 1,000   

24 Flete kerkese per sherbimin e transfuzionit te gjakut flete 3,600   

25 Flete mjekimi individual flete 55,000   

26 flete ndjekje per te porsalindur flete 5,000   

27 Flete te semundjeve gastro intensinale flete 1,000   

28 Flete te semundjeve respiratore flete 1,000   

29 
Formular per dergimin e mostrave te gjakut ne 

Laboratorin mikro QIJGJ 
flete 500 

  

30 Kartela e dhuruesit te gjakut cope 1,000   

31 Kartela te porsalindurit cope 2,000   

32 Kartela klinike e lindjes cope 3,000   

33 Kartele ditore cope 7,000   

34 Kartele gjinekologjike cope 2,000   

35 Kartele klinike cope 12,000   

36 Liber arke cope 150   

37 Liber magazine cope 30   

38 Liber protokolli cope 15   

39 Monitorim javor temperatures se frigorifereve flete 500   

40 Recete per femije 0-12 muajsh flete 2,000   

41 Regjister gjak komplet cope 20   

42 Regjister aktiviteti I institucioneve me shtreter cope 2   

43 Regjister biokimik cope 20   

44 Regjister deklarimi I semundjeve ngjitese cope 10   

45 
Regjister I ekzaminimeve imazherike dhe 

laboratorike 
cope 50 

  

46 Regjister konsulte I poliklinikes cope 120   

47 Regjister per sherbimin me shtreter cope 20   

48 Regjister per sherbim urgjence cope 30   

49 Regjister recepsioni cope 100   

50 Regjister themeltar I salles se operacionit cope 15   

51 Regjister themeltar I obsetrikes cope 6   

52 Shtojce kartele cope 25,000   

53 Regjister I shperndarjes se komponenteve te gjakut cope 2   

54 Regjister I shperndarjes se gjakut cope 6   

55 Regjister I mbledhjes se gjakut cope 6   

56 Regjister per grupet e gjakut cope 6   

57 
Formular per raportimin mbi reaksionet nga 

transfuzioni 1000 
cope 1,000 

  

58 Aprovim pacienti cope 1,000   

59 Flete fibrogastroskopie flete 30   

60 Flete urdher sherbimi flete 400   



  

Çmimi Neto )  

  

TVSH (%)  

  

Çmimi Total  
 

Afatet e lëvrimit:  Nga data e lidhjes se kontrates deri me date 15.12.2017  
 

Furnizimi do te kryhet menjehere pas nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se Autoritetit 

Kontraktor 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.ne rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti , ose te dokumentave te rreme te pasakta , konsiderohen si 

kushte per skualifikim. 

 


